
お取引先各位 

        平成 26 年 12 月吉日 

ニューレジストン株式会社 

年末・年始休業のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では下記の通り年末・年始、休業させて頂きます。御不便をお掛け致しますが、何卒

宜しくご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

●年末・年始休業期間 
平成２６年１２月２８日（日）～平成２７年１月４日（日） 

  ※ 平成２７年１月５日（月）より平常通り営業致します。  

 

●年内最終出荷日について 

平成２６年１２月２６日（金）（当日１４時受注受付分まで） 
※ 受注の受付は、１２月２７日（土）まで致します。 

     １２/２７（土）受注分の発送は、年明け１/５（月）になります。 

●年内配達可能出荷日について 

１２月１９日(金) 出荷まで 沖縄県 (本島のみ、離島については別途問い合わせ下さい。)  

 北海道（但し、郡部は１２月１８日） 

１２月２５日(木) 出荷まで 東北・北関東・九州・熊本方面・（郡部：１２月２４日(水)） 

１２月２６日(金) 出荷まで 主要都市（東京・大阪・名古屋・福岡等）                

※ 注文書に、『年内必着』とご記入ください。 

※ 上記各地域日程以降の発送は、年内着未確約となりますのでご了承下さい。 

以上 


